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Lego TECHNIC 42137 Formula E
Porsche 99X Electric

Cena 257,05 zł

Numer katalogowy 290580205

Kod producenta 42137

Kod EAN 5702017156156

Opis produktu
 
 

Klocki LEGO TECHNIC Formula E Porsche 99X Electric
NUMER KATALOGOWY: 42137

LINIA: TECHNIC

ILOŚĆ ELEMENTÓW:422

WIEK: 9+

 
 

Zestaw LEGO® Technic Formula E® Porsche 99X Electric (42137) z napędem typu pull-back to najlepszy zestaw dla miłośników Formuły E® i samochodów Porsche w
wieku od 9 lat. Dzieci mogą zbudować fascynujący model ze wszystkimi detalami samochodu wyścigowego Porsche, a potem wziąć udział w realistycznym wyścigu za
pomocą dwóch silników typu pull-back i aplikacji LEGO Technic AR.

Wyścig jak żywy. Z pomocą aplikacji do rzeczywistości rozszerzonej dzieci poczują się jak prawdziwi kierowcy Porsche Formuły E. Mogą wybrać tor, na którym chcą się
ścigać, zarządzać zasilaniem pojazdu i spróbować swoich sił w wyścigu. Dwa silniki typu pull-back pozwalają w różnym stopniu naładować auto, które po naciśnięciu
spustu pomknie przed siebie po torze wprost na oczach dzieci!

Wprowadzenie do świata inżynierii. Zestawy konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, które dla budowniczych LEGO
stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

 

Zbuduj ikonę wyścigów Formuły E® — miłośnikom sportów motoryzacyjnych spodoba się zestaw LEGO® Technic Formula E® Porsche 99X Electric (42137)
Rzeczywistość rozszerzona — pobierz aplikację LEGO® Technic AR i zeskanuj model, a potem uruchom stopą auto z funkcją pull-back i zobacz, jak bierze
udział w emocjonujących wyścigach
Funkcja pull-back — dzięki dwóm silnikom typu pull-back dzieci mogą wybrać, jak bardzo naładować auto, zanim nacisną spust i rozpoczną emocjonujący
wyścig
Fajny sposób na zabawę — funkcję pull-back można połączyć z aplikacją LEGO® Technic AR. Po zeskanowaniu wyścigówki w aplikacji można pociągnąć ją
ręką do tyłu i uruchomić stopą, by wystrzeliła do przodu
Realistyczny wygląd — ten model Porsche do zbudowania to realistyczna replika prawdziwego samochodu wyścigowego Porsche Formuły E®. Ma nawet logo
sponsorów
Idealna zabawka dla fanów Formuły E® w wieku od 9 lat — zestaw konstrukcyjny Porsche to świetny prezent dla wielbicieli wyścigówek Porsche, Formuły E
lub zabawek AR
W sam raz do zabawy — wyścigówka Porsche z napędem typu pull-back dla dzieci ma ok. 6 cm wysokości, 31 cm długości i 12 cm szerokości.
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